




Specyfikacje od nowy hełm konia przyjazdu: 

Opis najlepszych kask jeździecki: 

Nowo zaprojektowane słuchawki z systemem wentylacji innowacyjnych wobec utrzymywać ty zimno
na cieplejsze dni. Nowoczesny design przynosi model, dopasowanie i komfort, a system regulacji 3-
punktowym pasem bezpieczeństwa i rozmiar formantu pokrętła zapewniają idealne dopasowanie
indywidualnych. Wykonane z materiałów bardzo amortyzujące kask posiada również elastyczne,
łatwo zdejmowana, oddychająca wkładka wikliny, który można wyprać.

Wyposażony w funkcjonalne torby do łatwego przechowywania i transportu.

Kaski szczegółowo Zdjęcia dla kaski jeździeckie:















Packagaing informacji
Elementy w kartonie: 9 szt/karton
Pakiet środków: Rozmiar kartonu: 67 * 31.5 * 52,5 cm
Waga brutto: 4,80 kg
W opakowaniu typu: 1szt/pp TSF torba pole koloru, 9 sztuk w kartonie brązowy



Obwód głowy znajomość kask jeździecki:
Europejski model głowy:
Owalne, kask przeznaczony jest do głowa jeźdźca z wymiar, który jest znacznie dostosowane
dla Europejczyków.
Ogólny model głowy:
Rodzajowy kask manekina jest przeznaczony dla głowę sweter z wymiar, który jest nieco
dłuższy przed do tyłu niż jego pomiaru żebra na bok.
Fałszywy głowę azjatyckich:
Okrągły kształt kasku jest przeznaczony dla głowa jeźdźca z wymiar, który jest condierably
nadające się do Azjatów.

Jazda konna kask elegancja



Profil firmy: 



Mamy ponad 24 lat zarządzania projektami doświadczenia że możemy prawdziwe swoje pomysły po
prostu informacji, czego potrzebujesz, to po prostu daj nam znać, co chcesz i otworzymy formy
strony dla odniesienia, gdy mamy ostateczne potwierdzenie wzoru, który możemy zrobić skanowanie
3d następnie przerobić na formowanie.





Nasze laboratorium testowego:
Mimo, że rozważaliśmy wszystkie niezbędne elementy do poprawy budowy ciała w projektowaniu,
ale zawsze Używamy profesjonalnego sprzętu do kontroli wszystkich aspektów naszego produktu!
Nasze zaawansowane wewnętrznego laboratorium badawcze został zbudowany według en1078,
EN397, EN12492, en1384, VG1; ASTM, nie 015; CPSC, wymagania dotyczące badań itp. Przed
naszym masowej produkcji lub wysłać go do strony trzeciej, organizację, sprawdź jakość samych
siebie i upewnij się, są one kwalifikowaną!

Certyfikacji:
Oto nasz certyfikat: mamy ISO9001, CE dokumenty, listów patentu, i mamy nasze własne
laboratorium do zapewnienia, że każdy nasz produkt może spełniać wymagania testu



Procedury dokonywania kasku jest w następujący sposób:
Sitodruk → pc narzędzia blister → pc blister produkcja → przycinanie wykopał dziurę → EPS surowca
przez różnych gęstości → EPs w formie narzędzia → kask w formie warsztatów → odlewnictwo
maszyn → odlewnictwo narzędzia → metody produkcji w formy → pół kask gotowego formy → iqc
kask, kontroli → szlifowanie → wykładziny wewnętrznej → plastikowych wtrysku warsztat → montaż
linii → wnętrze etykietowania → opakowania → magazyn → zainstalowane mierniki.






